

Wnioski
zgłoszone

podczas VI Sesji Rady Powiatu w Olecku w dniu 26 marca 2015r.

➤ **Komisja Budżetu (...)** zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu w Olecku o ponowne rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Olecku o dofinansowanie.

➤ **Radny Grzegorz Kłoczko – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu (...)** zgłosił następujące wnioski:

1) aby protokoły i uchwały umieszczane na stronie bip starostwa były w formie PDF tekstowego, ewentualnie w formacie WORD lub innego programu tekstowego, a nie scan-u.

Dodał, że w chwili obecnej materiały umieszczone w formie scan-u nie są widoczne dla wyszukiwarek, sprawia to trudności w przeszukiwaniu. Pliki tekstowe byłyby znacznie mniejsze. Zwrócił się z prośbą, aby Statut Powiatu Oleckiego został umieszczony w programie tekstowym.

2) aby na stronie bip starostwa umieszczane były w formie oddzielnego zestawienia wnioski, interpelacje i oświadczenia. Taka zakładka dotycząca interpelacji urywa się na roku 2010.

Dodał, że wnioski te i interpelacje zawarte są w protokołach, ale będą bardziej czytelne, jeżeli zostaną umieszczone w oddzielnej zakładce.

3) dotyczy sprawy poruszonej przez radnego Czesława Gontara – wynagrodzenia pracowników niepedagogicznych w placówkach oświatowych (zestawienie takie zostało sporządzone) – wniosek do Zarządu Powiatu w Olecku – dokonanie analizy powyższej sytuacji i próbę wypracowania systemowego rozwiązania problemu np. przez wprowadzenie podniesienia wynagrodzenia w tabelach do stawki najniższego wynagrodzenia krajowego lub w inny rozsądny sposób, który przywróci motywacyjność i proporcjonalność systemu wynagradzania.

Dodał, że osoby pracujące w na takich stanowiskach sygnalizowały problem, że coraz większa liczba pracowników osiąga wynagrodzenie na poziomie najniższego wynagrodzenia, a nierzadkie są przypadki uzupełniania wynagrodzenia do tego poziomu. Związane to jest z brakiem regulacji wynagrodzeń tej grupy, a jednocześnie z systematycznym wzrostem wynagrodzenia minimalnego krajowego.

Starosta Olecki – Marian Świerszcz powiedział, że do tego problemu można wrócić przy projektowaniu budżetu na rok 2016. Dodał, że problem nie dotyczy tylko grupy osób pracujących w placówkach oświatowych.

Sporządziła:
Elżbieta Staszkiwicz
Olecko, 30.03.2015r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu

Wacław Szpiecha